РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 декабря 2013 г. № ...1058.
г. Костомукша

 Об утверждении документации по
планировке территории

 В соответствии с частями 13 и 14 статьи 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, со статьей 16 Правил землепользования застройки
Костомукшского городского округа, утвержденных Решением Совета Костомукшского
городского округа II созыва XIX заседания от 28 марта 2013 года № 198-СО «Об
утверждении правил землепользования и застройки Костомукшского городского округа»,
учитывая протокол и итоговый документ публичных слушаний от 27 ноября 2013 года, в
целях обеспечения устойчивого развития территории, выделения элементов
планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов
планировочной структуры установления границ застроенных земельных участков и
границ незастроенных земельных участков администрация Костомукшского городского
округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Утвердить документацию по планировке территории зоны застройки
среднеэтажными жилыми домами (перспективная  застройка) в составе проекта
планировки территории и проекта межевания территории блока «Д», г. Костомукша,
Республики Карелия (шифр проекта ППТ-0055331).
 2. Данное постановление разместить на сайте Костомукшского городского округа
(www.kostomuksha-city.ru) и опубликовать в газете "Новости Костомукши" в течение семи
дней со дня утверждения настоящего постановления.

               Глава администрации                                                                   А.Г. Лохно

___________________________________________________________________________________________
Рассылка: Дело – 1 экз., УГиЗ –  3 экз.; МКУ «СЖА» - 1 экз.; МБУ «МАиЦБ КГО» (г. Костомукша,
ул. Антикайнена, д. 13) – 1 экз.
П.Н. Вачевских   5-45-95

СОГЛАСОВАНО:

УГиЗ:

Юр.О.:

П.Г. Зелинский: